
Objednací č. 00180298
Název výrobce Tip Top
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

• Roztok urychlovače schne dvakrát rychleji než CEMENT SC-BL
•Zvláště vhodný pro rychlé, malé opravy, jako jsou propíchnuté rány
na skluznici a pro jednokrokové opravy omítky REMA TIP TOP RAD,
PN, UP stropu
•Použitelné pro samovulkanizaci od 18 °C (65 °F) až po vulkanizaci za
tepla při 150 °C (300 °F)
•Je transparentní a jasně odlišuje modrý CEMENT SC-BL stejná
teplota zpracování a vulkanizace

Naleznete v katalogu na stránce
Příslušenství k traktorům 486

Lepidlo na pneumatiky
BL Fast Dry, 25 g tuba

06.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Lepidlo na pneumatiky
	Doplňující informace


